Financiaciéon Nominativa 32 municipios

Entidad Local

Albala

Alcollarin

Aldea del Obispo
Aldeanueva de la Vera
Alia

Campillo de Deleitosa
Carbajo

Casar de Caceres
Casar de Palomero
Casas del Monte
Coria

Eljas

Escurial

Garganta la Olla
Hervas

Jarandilla de la Vera
Jerte

Membrio

Millanes

Mohedas de Grandilla
Moraleja

Navezuelas

Proyecto

Obras en auditorio

Adquisicidon de bienes inventariables
Obras en via publica

Mirador

Caminos vecinales

Pavimentaciones y vias publicas
Actuaciones de reposicion en edificio multiusos
Centro/Espacio Cultural Joven

Obras en via publica

Saloén cultural

Obras en zona de muralla

Parques y jardines

Reparaciones en instalaciones deportivas
Adecuacion de vestuarios en piscina municipal
Obras centro

Reparaciones en residencia de mayores
Espacio cultural polivalente

Obras en via publica

Sala deportiva

Parque de ocio y saludable

Actuaciones de reposicion en comisaria de
Policia Local

Gimnasio

Subvencidn (euros)
60.000
18.000
30.000
52.000
40.000
18.000
100.000
50.000
50.000
50.000
100.000
18.000
18.000
67.000
30.000
31.000
90.000
45.000
50.000
50.000
400.000

90.000




Pozuelo de Zarxén
San Martin de Trevejo
Santa Cruz de la Sierra

Santiago de Alcantara

Sierra de Fuentes
Toril

Torrejoncillo
Valencia de Alcantara
Villar de Plasencia
Zorita

Reparaciones en residencia y centro de dia
Reparaciones en piscina municipal
Dependencias municipales (Casa Nuflo de
Chaves)

Reparaciones en alumbrado y mobiliario
urbano

Mejoras de accesibilidad en acerados
Adquisicién de mobiliario

Obras en via publica

Reparaciones en sede de AIDIM

Edificio multiusos

Edificio multiusos

9.112,51
35.000
53.000

18.000

30.000
18.000
50.000
152.000
100.000
150.000
2072112,71
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