

Financiación Nominativa 32 municipios

Entidad Local	Proyecto	Subvención (euros)
Albalá	Obras en auditorio	60.000
Alcollarín	Adquisición de bienes inventariables	18.000
Aldea del Obispo	Obras en vía pública	30.000
Aldeanueva de la Vera	Mirador	52.000
Alía	Caminos vecinales	40.000
Campillo de Deleitosa	Pavimentaciones y vías públicas	18.000
Carbajo	Actuaciones de reposición en edificio multiusos	100.000
Casar de Cáceres	Centro/Espacio Cultural Joven	50.000
Casar de Palomero	Obras en vía pública	50.000
Casas del Monte	Salón cultural	50.000
Coria	Obras en zona de muralla	100.000
Eljas	Parques y jardines	18.000
Escurial	Reparaciones en instalaciones deportivas	18.000
Garganta la Olla	Adecuación de vestuarios en piscina municipal	67.000
Hervás	Obras centro	30.000
Jarandilla de la Vera	Reparaciones en residencia de mayores	31.000
Jerte	Espacio cultural polivalente	90.000
Membrío	Obras en vía pública	45.000
Millanes	Sala deportiva	50.000
Mohedas de Grandilla	Parque de ocio y saludable	50.000
Moraleja	Actuaciones de reposición en comisaría de Policía Local	400.000
Navezuelas	Gimnasio	90.000

Pozuelo de Zarxón	Reparaciones en residencia y centro de día	9.112,51
San Martín de Trevejo	Reparaciones en piscina municipal	35.000
Santa Cruz de la Sierra	Dependencias municipales (Casa Ñuflo de Chaves)	53.000
Santiago de Alcántara	Reparaciones en alumbrado y mobiliario urbano	18.000
Sierra de Fuentes	Mejoras de accesibilidad en acerados	30.000
Toril	Adquisición de mobiliario	18.000
Torrejoncillo	Obras en vía pública	50.000
Valencia de Alcántara	Reparaciones en sede de AIDIM	152.000
Villar de Plasencia	Edificio multiusos	100.000
Zorita	Edificio multiusos	150.000
		2072112,71